

CONVOCATORIA PÚBLICA N° 004-2018
Objeto: Prestación del servicio integral de aseo y cafetería incluido suministro de insumos, elementos, materiales y equipos requeridos para las instalaciones de la unidad de gestión del Fondo Colombia en Paz ubicado en la ciudad de Bogotá D.C.



CAPACIDAD TÉCNICA

FACTOR DE SELECCIÓN - FACTOR ECONÓMICO

A los proponentes habilitados se les verificará la propuesta económica del Anexo 7 señalando el valor unitario de cada ítem SIN IVA y el valor total de la propuesta incluyendo el AIU e IVA según corresponda (\$59.780.778), PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJO (\$47.824.622.4) RECHAZO.

N°	Bien	Modalidad	Especificación Técnica	Presentación	Cantidad estimada mensual	ARIOS COLOMBIA S.A.S		SERVIESPECIALES S.A.S		LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S		EMPRESA DE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S - EMINSER		LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S. (LADOINSA)		ALGOAP S.A.S.		SERVIASEO S.A.	
						Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses
1	Aspiradora	ARRIENDO	- De uso industrial para aspirado en seco y húmedo - Motor con potencia entre 1200 w y 1400 w como mínimo - Capacidad entre 45 y 55 litros - Cable de potencia con longitud mínima de 5m - Accesorios mínimos: manguera puntera, 2 tubos para extensión, cepillos para tapizados	Unidad	1	\$25.000	\$25.000	\$47.039	\$47.039	\$39.870	\$39.870	\$38.888	\$38.888	\$47.040	\$47.040	\$30.000	\$30.000	\$30.000	\$30.000
2	Carro de bebidas calientes	ARRIENDO	- Elaborado en plástico - Mínimo dos estantes para distribución de bebidas - Tamaño mínimo de 80 cm de largo por 47 cm de ancho por 90 cm de alto	Unidad	1	\$20.000	\$20.000	\$45.070	\$45.070	\$37.142	\$37.142	\$37.264	\$37.264	\$45.075	\$45.075	\$30.000	\$30.000	\$20.000	\$20.000
3	Greca para café	ARRIENDO	- Eléctrica de 110 v - Cuerpo elaborada en lámina de acero inoxidable de calibre 24 como mínimo, grado alimento - Resistencias elaboradas en acero inoxidable - Terminales elaboradas en cobre replazables sin soldadura - Mínimo 2 servicios - Con su respectivo filtro y aro - Con capacidad para 60 tintos	Unidad	1	\$25.000	\$25.000	\$41.790	\$41.790	\$35.870	\$35.870	\$34.553	\$34.553	\$41.796	\$41.796	\$30.000	\$30.000	\$25.000	\$25.000
4	Horno microondas	ARRIENDO	- Potencia mínima de 900 w - Tamaño mínimo de 30 cm de ancho por 25 cm de alto por 35 cm de profundidad. - Con bandera giratoria de cristal templado - Con programas automáticos - 1,1 pies como mínimo	Unidad	2	\$15.000	\$30.000	\$35.770	\$71.540	\$28.990	\$57.980	\$29.579	\$59.158	\$35.779	\$71.558	\$30.000	\$60.000	\$13.000	\$26.000
5	Máquina dispensadora de agua	ARRIENDO	Deberá dispensar agua fría y caliente con suministro del líquido desde la toma de agua, la instalación y adecuaciones corren por cuenta del proveedor. Incluir mantenimientos y filtros correspondientes	Unidad	1	\$10.000	\$10.000	\$88.220	\$88.220	\$59.499	\$59.499	\$72.938	\$72.938	\$88.227	\$88.227	\$70.000	\$70.000	\$40.000	\$40.000
6	Nevera	ARRIENDO	400 litros aproximadamente no Frost	Unidad	1	\$35.000	\$35.000	\$43.730	\$43.730	\$42.735	\$42.735	\$36.156	\$36.156	\$43.735	\$43.735	\$40.000	\$40.000	\$43.735	\$43.735
7	Punto ecológico	ARRIENDO	- Base metálica - Mínimo tres contenedores así: - Contenedor azul con tapa con palabra "Plásticos" en la cara frontal - Contenedor verde con tapa con palabras "No reciclables" u "Orgánicos" u "Ordinarios" en la cara frontal - Contenedor gris con tapa con palabras "Papel y cartón" en la cara frontal - Capacidad mínima de 50 litros para cada contenedor - Contenedores elaborados en plástico	Unidad	1	\$25.000	\$25.000	\$73.630	\$73.630	\$63.013	\$63.013	\$60.872	\$60.872	\$73.631	\$73.631	\$50.000	\$50.000	\$30.000	\$30.000

CONVOCATORIA PÚBLICA N° 004-2018
Objeto: Prestación del servicio integral de aseo y cafetería incluido suministro de insumos, elementos, materiales y equipos requeridos para las instalaciones de la unidad de gestión del Fondo Colombia en Paz ubicado en la ciudad de Bogotá D.C.



CAPACIDAD TÉCNICA

FACTOR DE SELECCIÓN - FACTOR ECONÓMICO

A los proponentes habilitados se les verificará la propuesta económica del Anexo 7 señalando el valor unitario de cada ítem SIN IVA y el valor total de la propuesta incluyendo el AIU e IVA según corresponda (\$59.780.778), PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJO (\$47.824.622.4) RECHAZO.

N°	Bien	Modalidad	Especificación Técnica	Presentación	Cantidad estimada mensual	ARIOS COLOMBIA S.A.S		SERVIESPECIALES S.A.S		LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S		EMPRESA DE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S - EMINSER		LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S. (LADOINSA)		ALGOAP S.A.S.		SERVIASEO S.A.	
						Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses
8	Servicio de desinfección y desodorización y/o aromatización	ARRIENDO	- Servicios para 2 orinales en el baño de caballeros - Servicios para 8 inodoros, (3 en baño de damas, 3 en caballeros, 2 internos)	Servicio	2	\$15.000	\$30.000	\$17.440	\$34.880	\$16.441	\$32.882	\$14.418	\$28.836	\$17.441	\$34.882	\$15.000	\$30.000	\$16.000	\$32.000
SUBTOTAL Arrendamiento para 10 meses						\$ 2.000.000		\$ 4.458.990		\$ 3.689.910		\$ 3.686.650		\$ 4.459.440		\$ 3.400.000		\$ 2.467.350	
AIU						\$ 200.000		\$ 445.899		\$ 368.991		\$ 368.665		\$ 445.944		\$ 340.000		\$ 246.735	
IVA						\$ 38.000		\$ 84.721		\$ 70.108		\$ 70.046		\$ 84.729		\$ 64.600		\$ 46.880	
TOTAL Arrendamiento para 10 meses						\$ 2.238.000		\$ 4.989.610		\$ 4.129.009		\$ 4.125.361		\$ 4.990.113		\$ 3.804.600		\$ 2.760.965	
N°	Bien	Modalidad	Especificación Técnica	Presentación	Cantidad Mensual	ARIOS COLOMBIA S.A.S		SERVIESPECIALES S.A.S		LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S		EMPRESA DE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S - EMINSER		LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S. (LADOINSA)		ALGOAP S.A.S.		SERVIASEO S.A.	
						Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses
1	Alcohol industrial	COMPRA	- Solución acuosa de alcohol etílico desnaturalizado con una concentración mínima de 95% - Desnaturalizado	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.600 cc	20	\$9.500	\$190.000	\$16.970	\$339.400	\$15.994	\$319.880	\$10.612	\$212.240	\$16.977	\$339.540	\$15.000	\$300.000	\$12.000	\$240.000
2	Ambientador	COMPRA	- Solución con alcohol etílico y solventes. - Con fragancia en una concentración del 1,5% - En múltiples fragancias	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	40	\$7.500	\$300.000	\$9.273	\$370.920	\$9.052	\$362.080	\$6.666	\$266.640	\$9.274	\$370.960	\$9.000	\$360.000	\$9.000	\$360.000
3	Azúcar	COMPRA	- Blanca - Empaque elaborado en materiales atóxicos - Debe cumplir con Resolución 333 de 2011 sobre rotulado y etiquetado nutricional y las normas que la modifiquen	Bolsa de mínimo 200 sobres o tubipacks de 5 gr	60	\$4.200	\$252.000	\$4.880	\$292.800	\$4.682	\$280.920	\$3.509	\$210.540	\$4.882	\$292.920	\$4.000	\$240.000	\$4.000	\$240.000
4	Bandeja 1	COMPRA	- Elaborada en acero inoxidable - Sin diseño - Dimensiones mínimas de 50 cm de largo por 33 cm de ancho	Unidad	2	\$15.000	\$30.000	\$19.800	\$39.600	\$17.837	\$35.674	\$14.260	\$28.520	\$19.837	\$39.674	\$18.000	\$36.000	\$5.000	\$10.000
5	Bandeja 2	COMPRA	- Elaborada en plástico - Superficie antideslizante - Diseño sencillo - Dimensiones mínimas de 37cm de largo por 27 cm de ancho - Color blanco o beige	Unidad	1	\$3.500	\$3.500	\$4.080	\$4.080	\$4.000	\$4.000	\$2.934	\$2.934	\$4.082	\$4.082	\$3.500	\$3.500	\$4.000	\$4.000
7	Baldes	COMPRA	- Elaborado en plástico - Capacidad de mínima de 10 litros - Con manija móvil - Con "pico" antiderrames - Disponibles en color amarillo, azul, rojo y verde	Unidad	2	\$3.580	\$7.160	\$4.870	\$9.740	\$4.784	\$9.568	\$3.506	\$7.012	\$4.877	\$9.754	\$3.500	\$7.000	\$2.400	\$4.800
8	Bayetilla	COMPRA	- En tela fileteada - Color blanco sin estampado - Tamaño mínimo de 100 cm de largo por 70 cm de ancho	Unidad	40	\$3.900	\$156.000	\$4.350	\$174.000	\$4.289	\$171.560	\$3.131	\$125.240	\$4.356	\$174.240	\$3.500	\$140.000	\$2.800	\$112.000
9	Blanqueador o hipoclorito	COMPRA	- Solución con una concentración mínima del 5%	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	40	\$5.800	\$232.000	\$5.800	\$232.000	\$5.807	\$232.280	\$4.188	\$167.520	\$5.827	\$233.080	\$5.000	\$200.000	\$5.000	\$200.000

CONVOCATORIA PÚBLICA N° 004-2018

Objeto: Prestación del servicio integral de aseo y cafetería incluido suministro de insumos, elementos, materiales y equipos requeridos para las instalaciones de la unidad de gestión del Fondo Colombia en Paz ubicado en la ciudad de Bogotá D.C.



CAPACIDAD TÉCNICA

FACTOR DE SELECCIÓN - FACTOR ECONÓMICO

A los proponentes habilitados se les verificará la propuesta económica del Anexo 7 señalando el valor unitario de cada ítem SIN IVA y el valor total de la propuesta incluyendo el AIU e IVA según corresponda (\$59.780.778), PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJO (\$47.824.622.4) RECHAZO.

N°	Bien	Modalidad	Especificación Técnica	Presentación	Cantidad estimada mensual	ARIOS COLOMBIA S.A.S		SERVIESPECIALES S.A.S		LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S		EMPRESA DE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S - EMINSER		LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S. (LADOINSA)		ALGOAP S.A.S.		SERVIASEO S.A.	
						Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses
10	Bolsa plástica 1	COMPRA	- Elaborada en polietileno de baja densidad - De color negro - Calibre de mínimo 1,4 - Tamaño de 40 cm de ancho por 55 cm de largo	Paquete de mínimo 6	150	\$550	\$82.500	\$700	\$105.000	\$700	\$105.000	\$504	\$75.600	\$702	\$105.300	\$702	\$105.300	\$700	\$105.000
11	Bolsa plástica 2	COMPRA	- Elaborada en polietileno de baja densidad - De color rojo - Calibre de mínimo 1,4 - Tamaño de 40 cm de ancho por 55 cm de largo	Paquete de mínimo 6	150	\$550	\$82.500	\$810	\$121.500	\$800	\$120.000	\$593	\$88.950	\$825	\$123.750	\$825	\$123.750	\$800	\$120.000
12	Bolsa plástica 3	COMPRA	- Elaborada en polietileno de baja densidad - De color negro - Calibre de mínimo 2 - Tamaño de 60 cm de ancho por 70 cm de largo	Paquete de mínimo 6	50	\$1.250	\$62.500	\$1.520	\$76.000	\$1.500	\$75.000	\$1.094	\$54.700	\$1.522	\$76.100	\$1.522	\$76.100	\$1.500	\$75.000
13	Bolsa plástica 4	COMPRA	- Elaborada en polietileno de baja densidad - De color verde - Calibre de mínimo 2 - Tamaño de 60 cm de ancho por 70 cm de largo	Paquete de mínimo 6	50	\$1.250	\$62.500	\$1.790	\$89.500	\$1.689	\$84.450	\$1.287	\$64.350	\$1.791	\$89.550	\$1.791	\$89.550	\$1.700	\$85.000
14	Bolsa plástica 5	COMPRA	- Elaborada en polietileno de baja densidad - De color azul - Calibre de mínimo 2 - Tamaño de 60 cm de ancho por 70 cm de largo - Con impresión de aviso de riesgo biológico	Paquete de mínimo 6	50	\$1.250	\$62.500	\$2.056	\$102.800	\$1.948	\$97.400	\$1.478	\$73.900	\$2.057	\$102.850	\$2.057	\$102.850	\$2.000	\$100.000
15	Bolsa plástica 6	COMPRA	- Elaborada en polietileno de baja densidad - De color gris - Calibre de mínimo 2 - Tamaño de 60 cm de ancho por 70 cm de largo - Con impresión de aviso de riesgo biológico	Paquete de mínimo 6	50	\$1.250	\$62.500	\$2.020	\$101.000	\$1.938	\$96.900	\$1.452	\$72.600	\$2.021	\$101.050	\$2.021	\$101.050	\$2.000	\$100.000
16	Café	COMPRA	- 100% café tostado y molido - Tipo medio - Tipo gourmet - Empacada en bolsa de polipropileno aluminizada resistente a la humedad y al oxígeno - Debe cumplir con Resolución 333 de 2011 sobre rotulado y etiquetado nutricional y las normas que la modifiquen	Libra	300	\$10.500	\$3.150.000	\$12.700	\$3.810.000	\$11.940	\$3.582.000	\$9.134	\$2.740.200	\$12.706	\$3.811.800	\$12.706	\$3.811.800	\$8.500	\$2.550.000
17	Carro exprimidor de trapero	COMPRA	- Elaborado en plástico - Capacidad mínima de 24 litros - Con cuatro ruedas y manija de escurridor	Unidad	1	\$26.652	\$26.652	\$26.650	\$26.650	\$25.490	\$25.490	\$19.160	\$19.160	\$26.652	\$26.652	\$26.652	\$26.652	\$300.000	\$300.000
18	Cepillos	COMPRA	- Para pisos - Cuerpo elaborado en plástico - Cerdas duras en fibra plástica - Tamaño mínimo de 23 cm de largo por 6 cm de ancho por 7 cm de alto. - Mango metálico con una extensión mínima de 140 cm	Unidad	2	\$2.500	\$5.000	\$6.420	\$12.840	\$6.238	\$12.476	\$4.621	\$9.242	\$6.429	\$12.858	\$6.429	\$12.858	\$6.000	\$12.000
19	Cepillo para sanitario (churrusco)	COMPRA	- Cerdas duras elaboradas en fibras plásticas - Extensión mínima de las cerdas es de 2,5 cm - Base y mango elaborados en plástico - Mango con longitud mínima de 33 cm	Unidad	4	\$2.800	\$11.200	\$3.730	\$14.920	\$3.735	\$14.940	\$2.685	\$10.740	\$3.735	\$14.940	\$3.735	\$14.940	\$3.500	\$14.000
20	Cera emulsionada Neutra	COMPRA	- Emulsionada - Neutra (para pisos de todos los colores) - Contenido mínimo de sólidos del 5%	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	10	\$9.034	\$90.340	\$9.030	\$90.300	\$8.990	\$89.900	\$6.494	\$64.940	\$9.034	\$90.340	\$9.034	\$90.340	\$9.000	\$90.000

CONVOCATORIA PÚBLICA N° 004-2018
Objeto: Prestación del servicio integral de aseo y cafetería incluido suministro de insumos, elementos, materiales y equipos requeridos para las instalaciones de la unidad de gestión del Fondo Colombia en Paz ubicado en la ciudad de Bogotá D.C.



CAPACIDAD TÉCNICA

FACTOR DE SELECCIÓN - FACTOR ECONÓMICO

A los proponentes habilitados se les verificará la propuesta económica del Anexo 7 señalando el valor unitario de cada ítem SIN IVA y el valor total de la propuesta incluyendo el AIU e IVA según corresponda (\$59.780.778), PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJO (\$47.824.622.4) RECHAZO.

N°	Bien	Modalidad	Especificación Técnica	Presentación	Cantidad estimada mensual	ARIOS COLOMBIA S.A.S		SERVIESPECIALES S.A.S		LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S		EMPRESA DE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S - EMINSER		LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S. (LADOINSA)		ALGOAP S.A.S.		SERVIASEO S.A.	
						Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses
21	Champú para alfombras y tapizados	COMPRA	- Con agente(s) principal(es) con efecto limpiador en una concentración mínima del 8%	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 1.000 cc	10	\$6.500	\$65.000	\$10.300	\$103.000	\$9.421	\$94.210	\$7.431	\$74.310	\$10.337	\$103.370	\$10.337	\$103.370	\$1.000	\$10.000
22	Crema para café	COMPRA	- No láctea - Debe cumplir con Resolución 333 de 2011 sobre rotulado y etiquetado nutricional y las normas que la modifiquen	Bolsas de mínimo 100 sobres de mínimo 4 gr	80	\$9.500	\$760.000	\$10.600	\$848.000	\$10.250	\$820.000	\$7.651	\$612.080	\$10.643	\$851.440	\$10.643	\$851.440	\$10.000	\$800.000
23	Cuchara pequeña	COMPRA	- Elaborados en acero inoxidable - lisos - Longitud total mínima de 12 cm	Unidad	24	\$1.250	\$30.000	\$2.020	\$48.480	\$2.000	\$48.000	\$1.457	\$34.968	\$2.027	\$48.648	\$2.027	\$48.648	\$1.500	\$36.000
24	Cuchillo de cocina	COMPRA	- Hoja elaborada en acero inoxidable de mínimo 20 cm de largo y 2 cm de ancho. - Mango liso elaborado en polipropileno negro	Unidad	2	\$1.250	\$2.500	\$4.070	\$8.140	\$4.020	\$8.040	\$2.932	\$5.864	\$4.079	\$8.158	\$4.079	\$8.158	\$4.000	\$8.000
25	Desodorizador de alfombras y tapizados	COMPRA	- Con agente con efecto neutralizador de la molécula de olor.	Polvo, en recipiente plástico con un peso de mínimo 400 gr	20	\$12.855	\$257.100	\$12.800	\$256.000	\$11.634	\$232.680	\$9.241	\$184.820	\$12.855	\$257.100	\$12.855	\$257.100	\$12.000	\$240.000
26	Desinfectante para uso general	COMPRA	- Con agente(s) tensoactivo(s) con efecto antibacterial en una concentración mínima del 0,2% - Con agente(s) tensoactivo(s) con efecto limpiador y desengrasante en una concentración mínima del 1,5%	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	20	\$6.500	\$130.000	\$8.229	\$164.580	\$8.150	\$163.000	\$5.916	\$118.320	\$8.230	\$164.600	\$8.230	\$164.600	\$8.000	\$160.000
27	Detergente multusos en polvo	COMPRA	-Con agente tensoactivo de mínimo 60% de biodegradabilidad -Con efecto limpiador de mínimo 9%.	Polvo, en bolsa plástica o recipiente plástico con un peso de 1.000 gr	20	\$3.200	\$64.000	\$4.718	\$94.360	\$4.235	\$84.700	\$3.392	\$67.840	\$4.719	\$94.380	\$4.719	\$94.380	\$4.000	\$80.000
28	Detergente multusos líquido	COMPRA	-Con agente(s) tensoactivo(s) de mínimo 60% de biodegradabilidad -Con efecto limpiador de mínimo 9%.	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	20	\$6.500	\$130.000	\$10.160	\$203.200	\$9.728	\$194.560	\$7.306	\$146.120	\$10.164	\$203.280	\$10.164	\$203.280	\$10.000	\$200.000
29	Escoba 1	COMPRA	- Cerdas suaves elaboradas con PET calibre entre 0,3 y 0,4 mm. - Área de barrido mínima de 25 cm de largo por 8 cm de ancho por 10 cm de alto - Material de base en plástico con acople tipo rosca - Mango metálico con una extensión mínima de 140 cm	Unidad	2	\$5.432	\$10.864	\$5.430	\$10.860	\$4.487	\$8.974	\$3.904	\$7.808	\$5.432	\$10.864	\$5.432	\$10.864	\$4.000	\$8.000
30	Escoba 2	COMPRA	- Cerdas duras elaboradas con PET calibre entre 0,4 y 0,6 mm. - Área de barrido mínima de 25 cm de largo por 8 cm de ancho por 10 cm de alto - Material de base en plástico con acople tipo rosca - Mango metálico con una extensión mínima de 140 cm	Unidad	2	\$5.589	\$11.178	\$5.580	\$11.160	\$4.502	\$9.004	\$4.017	\$8.034	\$5.589	\$11.178	\$5.589	\$11.178	\$4.000	\$8.000
31	Escruidor para platos	ARRIENDO	- Elaborado en plástico - Con rejilla, portacubiertos y bandeja plástica de goteo - Dimensiones mínimas de 40 cm de largo y 30 cm de ancho	Unidad	1	\$9.148	\$9.148	\$9.100	\$9.100	\$9.140	\$9.140	\$6.576	\$6.576	\$9.148	\$9.148	\$9.148	\$9.148	\$9.000	\$9.000
32	Esponjilla	COMPRA	- Abrasiva - Tamaño mínimo de 9 cm de largo por 12 cm de ancho	Unidad	40	\$327	\$13.080	\$320	\$12.800	\$320	\$12.800	\$235	\$9.400	\$327	\$13.080	\$327	\$13.080	\$327	\$13.080
33	Extensión eléctrica 1	COMPRA	- De mínimo 15 metros de longitud - Recubierta en plástico PVC - Con clavijas	Unidad	1	\$17.255	\$17.255	\$17.200	\$17.200	\$17.200	\$17.200	\$12.404	\$12.404	\$17.255	\$17.255	\$15.000	\$15.000	\$8.000	\$8.000

CONVOCATORIA PÚBLICA N° 004-2018

Objeto: Prestación del servicio integral de aseo y cafetería incluido suministro de insumos, elementos, materiales y equipos requeridos para las instalaciones de la unidad de gestión del Fondo Colombia en Paz ubicado en la ciudad de Bogotá D.C.



CAPACIDAD TÉCNICA

FACTOR DE SELECCIÓN - FACTOR ECONÓMICO

A los proponentes habilitados se les verificará la propuesta económica del Anexo 7 señalando el valor unitario de cada ítem SIN IVA y el valor total de la propuesta incluyendo el AIU e IVA según corresponda (\$59.780.778), PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJO (\$47.824.622.4) RECHAZO.

N°	Bien	Modalidad	Especificación Técnica	Presentación	Cantidad estimada mensual	ARIOS COLOMBIA S.A.S		SERVIESPECIALES S.A.S		LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S		EMPRESA DE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S - EMINSER		LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S. (LADOINSA)		ALGOAP S.A.S.		SERVIASEO S.A.	
						Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses
34	Extensión eléctrica 2	COMPRA	- De mínimo 30 metros de longitud - Recubierta en plástico PVC - Con clavijas	Unidad	1	\$33.465	\$33.465	\$33.400	\$33.400	\$24.102	\$24.102	\$24.057	\$24.057	\$33.465	\$33.465	\$30.000	\$30.000	\$16.000	\$16.000
35	Gel antibacterial para manos	COMPRA	- Con agente antibacterial en una concentración mínima del 0.2% - Con agente humectante - pH entre 5 y 8 - Con fragancia	Gel, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	10	\$15.600	\$156.000	\$31.800	\$318.000	\$22.503	\$225.030	\$22.876	\$228.760	\$31.822	\$318.220	\$30.000	\$300.000	\$15.000	\$150.000
36	Guantes 1	COMPRA	- Tipo doméstico - Elaborados en látex - Calibre mínimo de 18 - Tallas 7 a 9 - Color amarillo	Par	40	\$2.892	\$115.680	\$2.800	\$112.000	\$2.890	\$115.600	\$2.079	\$83.160	\$2.892	\$115.680	\$2.892	\$115.680	\$2.800	\$112.000
37	Guantes 2	COMPRA	- Tipo doméstico - Elaborados en látex - Calibre mínimo de 25 - Tallas 7 a 9 - Color negro	Par	40	\$3.069	\$122.760	\$3.068	\$122.720	\$3.060	\$122.400	\$2.206	\$88.240	\$3.069	\$122.760	\$3.069	\$122.760	\$3.000	\$120.000
38	Haraganes 1	COMPRA	- Para limpiar vidrios - Con banda de goma con longitud mínima de 25 cm. - Mango con longitud mínima de 60 cm	Unidad	2	\$4.500	\$9.000	\$6.030	\$12.060	\$6.030	\$12.060	\$4.339	\$8.678	\$6.036	\$12.072	\$6.036	\$12.072	\$5.000	\$10.000
39	Haraganes 2	COMPRA	- Para escurrir pisos - Con banda de goma con longitud mínima de 50 cm. - Mango metálico con longitud mínima de 120 cm	Unidad	2	\$8.500	\$17.000	\$17.100	\$34.200	\$15.422	\$30.844	\$12.326	\$24.652	\$17.147	\$34.294	\$17.147	\$34.294	\$10.000	\$20.000
40	Infusión frutal	COMPRA	- Para infusión - 100% naturales - Incluye fresa, mora, lulo, piña y maracuyá	Caja x 20 mínimo sobres	300	\$3.900	\$1.170.000	\$6.800	\$2.040.000	\$6.810	\$2.043.000	\$4.897	\$1.469.100	\$6.813	\$2.043.900	\$6.813	\$2.043.900	\$6.000	\$1.800.000
41	Jabón para loza	COMPRA	- Con agente(s) tensoactivo(s) principal(es) con efecto limpiador y desengrasante en una concentración mínima del 15%. - Disponible en mínimo (2) dos fragancias	Crema, en recipiente plástico de mínimo 900 gr	30	\$4.500	\$135.000	\$7.400	\$222.000	\$7.425	\$222.750	\$5.341	\$160.230	\$7.430	\$222.900	\$6.500	\$195.000	\$7.000	\$210.000
42	Jabón de dispensador para manos	COMPRA	- Con agente limpiador en una concentración mínima del 6% - Con agente humectante en una concentración mínima del 3% - pH entre 5 y 8 - Disponible en mínimo (2) dos fragancias	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	20	\$6.500	\$130.000	\$8.740	\$174.800	\$8.740	\$174.800	\$6.288	\$125.760	\$8.748	\$174.960	\$7.000	\$140.000	\$8.000	\$160.000
43	Jarra 1	COMPRA	- Elaborada en plástico - Capacidad mínima de 2 litros - Con tapa	Unidad	3	\$6.761	\$20.283	\$6.750	\$20.250	\$6.759	\$20.277	\$4.860	\$14.580	\$6.761	\$20.283	\$5.000	\$15.000	\$3.500	\$10.500
45	Juego de cubiertos	COMPRA	- Elaborados en acero inoxidable - Incluye cuchillo (longitud mínima de 20 cm), tenedor (longitud mínima de 17 cm), cuchara (longitud mínima de 17 cm), cuchara pequeña para postre (longitud mínima de 12 cm) y tenedor pequeño (longitud mínima de 12 cm).	Juego de 6 puestos	2	\$54.253	\$108.506	\$54.200	\$108.400	\$48.367	\$96.734	\$39.001	\$78.002	\$54.253	\$108.506	\$45.000	\$90.000	\$30.000	\$60.000
46	Limpiador multiusos	COMPRA	- Con agente(s) tensoactivo(s) principal(es) con efecto limpiador en una concentración mínima del 8% - Disponible en mínimo (2) dos fragancias	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	20	\$3.236	\$64.720	\$3.230	\$64.600	\$3.230	\$64.600	\$2.326	\$46.520	\$3.236	\$64.720	\$2.900	\$58.000	\$3.000	\$60.000
47	Limpiones	COMPRA	- En tela de toalla fileteada - Color blanco sin estampado - Tamaño mínimo de 45cm de largo por 45cm de ancho.	Unidad	40	\$2.734	\$109.360	\$2.730	\$109.200	\$2.730	\$109.200	\$1.965	\$78.600	\$2.734	\$109.360	\$1.900	\$76.000	\$2.500	\$100.000

CONVOCATORIA PÚBLICA N° 004-2018
Objeto: Prestación del servicio integral de aseo y cafetería incluido suministro de insumos, elementos, materiales y equipos requeridos para las instalaciones de la unidad de gestión del Fondo Colombia en Paz ubicado en la ciudad de Bogotá D.C.



CAPACIDAD TÉCNICA

FACTOR DE SELECCIÓN - FACTOR ECONÓMICO

A los proponentes habilitados se les verificará la propuesta económica del Anexo 7 señalando el valor unitario de cada ítem SIN IVA y el valor total de la propuesta incluyendo el AIU e IVA según corresponda (\$59.780.778), PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJO (\$47.824.622.4) RECHAZO.

N°	Bien	Modalidad	Especificación Técnica	Presentación	Cantidad estimada mensual	ARIOS COLOMBIA S.A.S		SERVIESPECIALES S.A.S		LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S		EMPRESA DE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S - EMINSER		LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S. (LADOINSA)		ALGOAP S.A.S.		SERVIASEO S.A.	
						Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses
48	Líquido desengrasante	COMPRA	- Con agente(s) tensoactivo(s) principal(es) con efecto limpiador y desengrasante en una concentración mínima del 10% - Disponible en mínimo (2) dos fragancias	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	20	\$6.500	\$130.000	\$10.400	\$208.000	\$10.479	\$209.580	\$7.540	\$150.800	\$10.489	\$209.780	\$9.000	\$180.000	\$8.500	\$170.000
49	Líquido para limpiar vidrios	COMPRA	- Con agente(s) principal(es) con efecto limpiador y desengrasante en una concentración mínima del 4% - Disponible mínimo en dos (2) fragancias	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	30	\$4.500	\$135.000	\$8.080	\$242.400	\$8.080	\$242.400	\$5.814	\$174.420	\$8.088	\$242.640	\$7.000	\$210.000	\$8.000	\$240.000
50	Mezcladores	COMPRA	- Material ecológicos similar a la madera - Longitud mínima de 14 cm - Color natural	Paquete de mínimo 5000	5	\$4.500	\$22.500	\$147.200	\$736.000	\$129.000	\$645.000	\$106.035	\$530.175	\$147.500	\$737.500	\$140.000	\$700.000	\$4.000	\$20.000
51	Mezcla Capuchino	COMPRA	Kilo	Unidad	10	\$19.000	\$190.000	\$13.200	\$132.000	\$27.500	\$275.000	\$1.600	\$16.000	\$0	\$0	\$15.000	\$150.000	\$7.000	\$70.000
52	Paño absorbente multusos	COMPRA	- Material que no libera motas o pelusas - Interfoliado - Reutilizable - Tamaño mínimo de 38 cm de largo por 25 cm de ancho	Unidad	20	\$1.200	\$24.000	\$2.560	\$51.200	\$2.559	\$51.180	\$1.841	\$36.820	\$2.562	\$51.240	\$2.562	\$51.240	\$1.400	\$28.000
53	Papel higiénico 1	COMPRA	- Rollo con longitud mínima de 32 metros - Doble hoja blanca - Sin fragancia	Rollo	150	\$1.127	\$169.050	\$1.120	\$168.000	\$1.120	\$168.000	\$810	\$121.500	\$1.127	\$169.050	\$1.127	\$169.050	\$1.100	\$165.000
54	Papel higiénico 2	COMPRA	- Rollo con longitud mínima de 250 metros - Doble hoja blanca - Sin fragancia	Rollo	250	\$6.500	\$1.625.000	\$8.140	\$2.035.000	\$8.144	\$2.036.000	\$5.856	\$1.464.000	\$8.146	\$2.036.500	\$8.146	\$2.036.500	\$8.000	\$2.000.000
55	Papeleras	COMPRA	Metálicas de vaivén para baño con capacidad de 4,5 litros como mínimo	Unidad	8	\$7.362	\$58.896	\$7.360	\$58.880	\$7.360	\$58.880	\$5.292	\$42.336	\$7.362	\$58.896	\$7.362	\$58.896	\$3.500	\$28.000
56	Portavasos	COMPRA	- Elaborado en acero inoxidable - Diámetro mínimo de 12 cm	Unidad	12	\$3.195	\$38.340	\$3.190	\$38.280	\$3.193	\$38.316	\$2.297	\$27.564	\$3.195	\$38.340	\$3.195	\$38.340	\$3.000	\$36.000
57	Recogedor de basura	COMPRA	- Elaborado en plástico - Con banda de goma y dientes barre escobas - Mango con longitud mínima de 70 cm	Unidad	2	\$3.201	\$6.402	\$3.200	\$6.400	\$3.200	\$6.400	\$2.301	\$4.602	\$3.201	\$6.402	\$3.201	\$6.402	\$2.500	\$5.000
58	Señales peatonales de prevención y atención 1	COMPRA	- Elaborado en plástico - Tipo tijera, plegable - Tamaño mínimo de 25 cm de ancho por 60 cm de alto por 22 cm de largo. - Impresión en las dos caras con las palabras "Cuidado". - Color amarillo - Acordes con la reglamentación establecida por la NTC 1461	Unidad	1	\$4.816	\$4.816	\$4.810	\$4.810	\$3.990	\$3.990	\$3.462	\$3.462	\$4.816	\$4.816	\$4.816	\$4.816	\$2.000	\$2.000
59	Señales peatonales de prevención y atención 2	COMPRA	- Elaborado en plástico - Tipo tijera, plegable - Tamaño mínimo de 25 cm de ancho por 60 cm de alto por 22 cm de largo. - Impresión en las dos caras con las palabras "Piso húmedo o "Piso mojado" - Color amarillo - Acordes con la reglamentación establecida por la NTC 1461	Unidad	1	\$4.816	\$4.816	\$4.810	\$4.810	\$3.990	\$3.990	\$3.462	\$3.462	\$4.816	\$4.816	\$4.816	\$4.816	\$2.000	\$2.000
60	Servilleta papel	COMPRA	- Tipo cafetería - Color blanco - Dimensiones mínimas de 25 cm de largo y 15 cm de ancho	Paquete de mínimo 100 unidades	30	\$1.763	\$52.890	\$1.760	\$52.800	\$1.580	\$47.400	\$1.267	\$38.010	\$1.763	\$52.890	\$1.500	\$45.000	\$1.500	\$45.000

CONVOCATORIA PÚBLICA N° 004-2018
Objeto: Prestación del servicio integral de aseo y cafetería incluido suministro de insumos, elementos, materiales y equipos requeridos para las instalaciones de la unidad de gestión del Fondo Colombia en Paz ubicado en la ciudad de Bogotá D.C.



CAPACIDAD TÉCNICA

FACTOR DE SELECCIÓN - FACTOR ECONÓMICO

A los proponentes habilitados se les verificará la propuesta económica del Anexo 7 señalando el valor unitario de cada ítem SIN IVA y el valor total de la propuesta incluyendo el AIU e IVA según corresponda (\$59.780.778), PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJO (\$47.824.622,4) RECHAZO.

N°	Bien	Modalidad	Especificación Técnica	Presentación	Cantidad estimada mensual	ARIOS COLOMBIA S.A.S		SERVIESPECIALES S.A.S		LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S		EMPRESA DE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S - EMINSER		LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S. (LADOINSA)		ALGOAP S.A.S.		SERVIASEO S.A.	
						Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses
61	Té	COMPRA	- Para infusión - Cajas disponibles en mínimo tres (3) sabores - 100% naturales	Caja x 40 mínimo sobres	100	\$3.900	\$390.000	\$5.990	\$599.000	\$5.780	\$578.000	\$4.309	\$430.900	\$5.994	\$599.400	\$5.000	\$500.000	\$5.000	\$500.000
62	Termo para café	COMPRA	- Elaborado en plástico - Capacidad mínima de 2 litros	Unidad	2	\$21.134	\$42.268	\$21.130	\$42.260	\$21.100	\$42.200	\$15.192	\$30.384	\$21.134	\$42.268	\$15.000	\$30.000	\$21.000	\$42.000
63	Toallas para manos	COMPRA	- Toallas interdoblaadas, paquete con mínimo 150 unidades - Doble hoja con un tamaño mínimo de 20 cm de largo por 15 cm de ancho	Unidad	250	\$2.800	\$700.000	\$4.570	\$1.142.500	\$4.561	\$1.140.250	\$3.286	\$821.500	\$4.571	\$1.142.750	\$3.500	\$875.000	\$4.500	\$1.125.000
64	Trapero	COMPRA	- Elaborado con hilaza de algodón natural - Mecha con peso mínimo 250 gr y extensión mínima de 32 cm de largo - Encabado con mango de madera con una extensión mínima de 140 cm	Unidad	10	\$5.618	\$56.180	\$5.610	\$56.100	\$5.520	\$55.200	\$4.038	\$40.380	\$5.618	\$56.180	\$4.500	\$45.000	\$5.000	\$50.000
65	Termo para café	COMPRA	- Poccilo y plato de porcelana blanca para café. - Sin diseño - Plato de mínimo 12 cm de diámetro y pocillo de mínimo 150 cc - No se debe rayar con el uso de los cubiertos y debe ser apta para uso en horno microondas.	Juego	14	\$4.500	\$63.000	\$9.330	\$130.620	\$9.250	\$129.500	\$6.708	\$93.912	\$9.332	\$130.648	\$7.000	\$98.000	\$9.000	\$126.000
66	Vajilla	COMPRA	- Elaborada en porcelana - Sin diseño - Compuesta de 4 puestos y cuatro piezas por puesto: - Plato para cena (diámetro mínimo de 26 cm) - Plato hondo (diámetro mínimo de 20 cm) - Plato auxiliar (diámetro mínimo de 16 cm) - Taza (capacidad mínima es de 280 cc) - Apta para uso en horno microondas.	Juego	4	\$85.000	\$340.000	\$116.750	\$467.000	\$112.739	\$450.956	\$83.931	\$335.724	\$116.752	\$467.008	\$90.000	\$360.000	\$8.000	\$32.000
67	Vasos	COMPRA	- Elaborado en vidrio - Cilíndrico - Capacidad mínima de 12 oz	Unidad	36	\$1.500	\$54.000	\$2.380	\$85.680	\$2.250	\$81.000	\$1.713	\$61.668	\$2.383	\$85.788	\$2.000	\$72.000	\$1.300	\$46.800
68	Chupa	COMPRA		Unidad	2	\$2.451	\$4.902	\$2.450	\$4.900	\$2.234	\$4.468	\$1.760	\$3.520	\$2.451	\$4.902	\$2.000	\$4.000	\$1.500	\$3.000
69	Lustra muebles	COMPRA	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	10	\$4.500	\$45.000	\$4.499	\$44.990	\$4.400	\$44.000	\$3.234	\$32.340	\$4.500	\$45.000	\$3.500	\$35.000	\$4.000	\$40.000
70	Limpia equipos	COMPRA	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	Líquido, en recipiente plástico con capacidad mínima de 3.750 cc	20	\$2.800	\$56.000	\$4.800	\$96.000	\$4.800	\$96.000	\$3.450	\$69.000	\$4.806	\$96.120	\$2.500	\$50.000	\$4.000	\$80.000
71	Guantes	COMPRA	- Tipo doméstico - Elaborados en látex - Calibre mínimo de 18 - Tallas 7 a 9 - Color rojo	Par	40	\$3.304	\$132.160	\$3.303	\$132.120	\$3.300	\$132.000	\$2.500	\$100.000	\$3.304	\$132.160	\$2.500	\$100.000	\$2.800	\$112.000
72	Dispensador de gel	COMPRA	Dispensador de gel antibacterial para ubicar en pared	Unidad	2	\$0	\$0	\$28.599	\$57.198	\$2.400	\$4.800	\$10.000	\$20.000	\$0	\$0	\$10.000	\$20.000	\$4.000	\$8.000

CONVOCATORIA PÚBLICA N° 004-2018

Objeto: Prestación del servicio integral de aseo y cafetería incluido suministro de insumos, elementos, materiales y equipos requeridos para las instalaciones de la unidad de gestión del Fondo Colombia en Paz ubicado en la ciudad de Bogotá D.C.



CAPACIDAD TÉCNICA

FACTOR DE SELECCIÓN - FACTOR ECONÓMICO

A los proponentes habilitados se les verificará la propuesta económica del Anexo 7 señalando el valor unitario de cada ítem SIN IVA y el valor total de la propuesta incluyendo el AIU e IVA según corresponda (\$59.780.778), PRECIOS ARTIFICIALMENTE BAJO (\$47.824.622.4) REHAZO.

N°	Bien	Modalidad	Especificación Técnica	Presentación	Cantidad estimada mensual	ARIOS COLOMBIA S.A.S		SERVIESPECIALES S.A.S		LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S		EMPRESA DE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S - EMINSER		LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S. (LADOINSA)		ALGOAP S.A.S.		SERVIASEO S.A.	
						Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses
73	Toalla de manos	COMPRA	Toalla de manos ecológico, mínimo de ancho 20 centímetros x mínimo de largo 130 metros, presentación rollo, toalla precortada, tipo triple hoja o resistente	Rollo	50	\$13.500	\$675.000	\$17.900	\$895.000	\$9.690	\$484.500	\$12.889	\$644.450	\$17.935	\$896.750	\$15.000	\$750.000	\$17.500	\$875.000
SUBTOTAL para 10 meses						\$13.580.971		\$18.663.508		\$17.712.233		\$13.310.840		\$18.504.905		\$17.458.702		\$14.981.180	
AIU						\$1.358.097		\$1.866.351		\$1.771.223		\$1.331.084		\$1.850.491		\$1.745.870		\$1.498.118	
IVA						\$258.038		\$354.607		\$336.532		\$252.906		\$351.593		\$331.715		\$284.642	
TOTAL para 10 meses						\$15.197.107		\$20.884.465		\$19.819.989		\$14.894.830		\$20.706.989		\$19.536.288		\$16.763.940	
N°	Bien	Modalidad	Especificación Técnica	Presentación	Cantidad Mensual	ARIOS COLOMBIA S.A.S		SERVIESPECIALES S.A.S		LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S		EMPRESA DE SERVICIOS INTEGRALES S.A.S - EMINSER		LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S. (LADOINSA)		ALGOAP S.A.S.		SERVIASEO S.A.	
						Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses	Valor unitario SIN IVA	Valor Total para 10 meses
1	Operaria	SERVICIO	Operario de tiempo completo	Servicio Personal	2	\$1.300.000	\$2.600.000	\$1.290.000	\$2.580.000	\$1.432.127	\$2.864.254	\$1.376.100	\$2.752.200	\$1.452.127	\$2.904.254	\$1.250.000	\$2.500.000	\$1.400.000	\$2.800.000
SUBTOTAL para 10 meses						\$26.000.000		\$25.800.000		\$28.642.540		\$27.522.000		\$29.042.540		\$25.000.000		\$28.000.000	
AIU						\$2.600.000		\$2.580.000		\$2.864.254		\$2.752.200		\$2.904.254		\$2.500.000		\$2.800.000	
IVA						\$494.000		\$490.200		\$544.208		\$522.918		\$551.808		\$475.000		\$532.000	
TOTAL para 10 meses						\$29.094.000		\$28.870.200		\$32.051.002		\$30.797.118		\$32.498.602		\$27.975.000		\$31.332.000	
TOTAL OFERTA ECONÓMICA						\$46.529.107		\$54.744.275		\$56.000.000		\$49.817.309		\$58.195.704		\$51.315.888		\$50.856.905	
Bolsa de Recursos						\$219.222		\$219.222		\$219.222		\$219.222		\$219.222		\$219.222		\$219.222	
TOTAL OFERTA ECONÓMICA						\$46.748.328		\$54.963.497		\$56.219.222		\$50.036.531		\$58.414.926		\$51.535.109		\$51.076.127	

Nury Maya Monsalvo
Coordinadora Administrativa
Bogotá, febrero 28 de 2018